# VISITATIO

Ecclesiæ Parochialis de *Brach*  
per D. Iac. Oeveren. Vic. Gen. Sede Vac.  
Anno 1666. mense *octobri* die 7.

- T** Irulus Ecclesiæ *Sta Gertrudis*
- Pastor *D. Philippus vander ~~Straten~~*
- Onera *De tribus dominis ditionibus sibi iudicatis. Annis predicare Verbum*
- Sedes confessionalis *non est, fiat expensis Ecclesiæ.*
- Domus Pastoralis *est cum horto.*
- Patronus *est Pastor in Eccl. sed precedit D. Abissa in parochia*
- Decimæ *subane ad D. Abissa in parochia, et in parochia, et in parochia, et in parochia.*
- Onera *in parochia de vend. ad omnes D. Abissa in parochia.*
- Reparatio Chori, Navis, Appendicum, Turris. *ad omnes Ecclesiæ*
- Summum altare *non est confectum, cathedra, bene instructus que ad eam,*
- Sacrarium *in cubo. Altare in missis in parochia Evangelij in quo moriturus*
- Lampas, *est fontana supra quodam corpore. distans 2' ab altare*
- Mappæ 3. *est altare ubi dicitur in missis. fuit fons.*
- Antependia 1.
- Calices 1. *argentei.*
- Ampullæ 1. *par stannæ sine cooperulis.*
- Peluis 2. *est, pro incensu et stannis.*
- Casulæ 3.
- Dalmaticæ, & Tunicellæ *non sunt.*
- Pluvialia *nulla.*
- Albæ 1.
- Missalia Romana *1. quod ad sine spectat ad Capellam St. Iodoci.*
- Antiphonarium *nullum.*
- Graduale 1.
- Processionalia 3. *simulacra.*
- Pastoralia 2.
- Communicantes. 230. *& in Paschate ~~est~~ communicant.*
- Hæretici *1 nulli.*
- Scandalosi *1 nulli.*
- Anniversaria *nulla.*

**Liber-baptismalis**

*In forma jurisdictus ab A. i. B. i. s. i. u. s. q. u. e.*

**Liber conjugalis**

**Fons baptismalis**

*Capitulum, B. e. n. e. d. i. c. t. u. s. s. t. a. b. l. e. r. e. t. i. s. J. u. r. e. c. a. n. o. n. l. i. g. n. o. s. s. i. m. i. l. i. t. e. r. e. d. a. n. t. e. s.*

**Imago S. Ioannis Baptistæ**

*Donat*

**Ædiles Ecclesiæ constituuntur**

*per D. Pastorem, Scabinos, et Consules*

**Ædiles Pauperum constituuntur**

**Computus Ecclesiæ & Pauperum fiunt singulis annis.**

**Coram DD. Pastore, Scabinis, et Civitate.**

**Redditus deperditi vel difficilis solutionis**

*non est nisi per A. s. t. s. annis*

**Registra renovantur**

*quodammodo quinquaginta.*

**Custos constituitur**

*à Pastore de Ego cum Communitate Concilio*

**Domus Custodis**

*est in loco s. d. e. l. e. g. a. t. e.*

**Catechismus**

*non est nisi in schola*

**Schola**

*est per Custodem*

**Beneficia**

*omnia sunt incorporata Pastoralium.*

**Officia**

*nulla.*

**Confraternitates**

*nullae.*

**Cœmeteriam**

*est in loco s. d. e. l. e. g. a. t. e. s. t. a. b. l. e. r. e. t. i. s. J. u. r. e. c. a. n. o. n. l. i. g. n. o. s. s. i. m. i. l. i. t. e. r. e. d. a. n. t. e. s.*